comprovincialibus liberius frequeblaretur, conlulit
ei confessionis, communionis, bapiismiet sepuliurae
commoditatem secundum arbitrium abbatis, an-
nuente Regelone parochiano Yeldense.

Data in fundo ejusdeni ecclesiaeMichelveldensis,

(153) Speciant baecad notitiam geographicam su-
perioiis Palatinatus et veteris pagi Nordgoviae.

U54) Hic primo in nostris chartis nobiles a locis

A. praisentibus et aure tractis (155) hfs testibus, Ebe-
rhardo prseposito et Egilberto majoris ecclesiaa de-

cano, Sefrido capellano.Regilorie , parochiano de

Velden;-Wernhei'o'capellano'et' aliis quampluribus.
Anno DominicaeIhcarnationis li'20 (158), i.ndi-

ctione XII,ii Non. Maii, actum feliciter.-

,
'

XX.'

Idem Olto parochiam Michelfeldensemerigit.

[ Ex archivo monasterii. ] , ,

(Anno 1121, Nov,.6;)

Nolum sit omnibus Christi fidelibus, tam praesen—
tihus quam futu ris, quanlum utilitatis omriibuscoa-

ferai, qui in aedificandismonasteiiis laborat. Et quia
volunlalis noslraeest ut omnimodis quieti et prospe-

B rilati Deo-servientium-pi-ovideamus,maxime lamen
in illis locis dccet nos eniii, iibi laboris nostri dili-

gentia vel sumptuuin necessaria aut prscdiorum sub-
'sidia constant. lnter caetera autem qtioniam el Mi-
chelveldensis coenobii locus quasi quoddaminsigne
ad monimenlum nostri iaboris refulgel, ob amorem

ipsius quein Dominus Jesus Chrislus speciali prsero-
gativa caslitatis diieciionjs suae praeconio fecerat

dignum, eumdem locum ipsi specialiler dedicavi-
mus. Quia auietn propositi noslri est locum ipsum
exaltare et amplificare in omnibus, ita videlicet, ut
tam praesentibus qnam supervenienlibus in Iongin-
quum consulamus, ecclesiam S. Leonhardi-, a quo-
dam capellano ndslro Ileroldo nomine conslructaih

ipsique monasterio adjacentem,' aucto.ritate nostra
eideiri monaslerio tradidimus. "

Ul autem ampliori dileclionis studio Iocus ipse
frequenleliir ab .omnibus, statuiinus ut omniura

adjacentium villarum populi, quae et ipsius mona-
slerii juris sunt, in eadern ecclesia omnia Christianae
fidei instiiuta ab eo, cui permiserit abbas, acciplant.
Ad majorem itaque firroitalem horum omnium, ne

quis imposlerum adversariushaec infringere et m-

firmare coneiur, banno firmamus, et sigilli nostr

impressione signamus. Affuerunt autem testes ho-
rum omnium Heroldus canonicus majoris ecclesise,
Wernherus de Erhinbach, Sefridus capellarius; mi-

nisteriales episcopi Ezzo de Burgelin, Stercher de-

Muchinctorf, Eberhard de Lapide, Wolfram de-Zu-

j. dinruit, Hadmar de Dornhach, Heinricus de Clmr-

linruit, Harlwicus de PIcz, Sigbot de Turndorf, Er-

chenbertus de Hanbacb. ,
Anno Dominicse Incarn. 1121, indict. xiv, yiu

ldus Novembris aclum feiiciter.

XXI.

Adelberli II ep. Mongunlini acres lillerce ad Oltonem
ob ejus absentiam a synodo.

, (Annoll22.)
ADELBERTUSDei gratia saneiss MogttntinaeEcele- ,

siae, licet indignus et huinilis,'ministef, OTTOSI

dilecto el- venerabili fralri suo Babenbergensi epi-

denomiriati occ.urrunl.
(155) More Bavarico.
(15(5)Leg. 1119, ut supra, velmutanda indietkv
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scopo, frateniam in Domino dileclionem et orai- J
tiones.

Fraternitatem vesiram coram Deo el hominibus
iiacienus laudahililer vixisse, et conlra hsereticos

lempore hujns schismatis plurimtim desudasse pro
Ecclesia. nulli pene dubiinn est. Quanlo igitur zelum
vestrum erga Deum et Ecclesiam fervenliofem du-
dnm esse cognovimus, lanio magis Inuiic miramuf,
quod lamen salva fraterna charilaie dicimus-, vos
,I)eo et Ecclesiaemiims devotuin existere, et quo-
dammodo refrixisse, etim jam niagnum oslium nobis
apertum sit reciiperaiitlseunitatis ecclesiasticae,cnm
jaih bonum certameh nostrum Domino cooperante
pervenerit ad finem, et nunc quammaxinie nobis et
omnibns orthodoxis sumroopere satagendum sit,
ut quod dudum a nobis est incohatum bene', voti- I
vum in Dei nomine sortiatur effeclum.

Dilectioni vestrse pridem sigriificavimns ut sancise

aposiolicassaedis legalo et fratribus nostris coepisco-'
pis veslris, ac cspteris catholicis priiicjpibus inloco,-
«ui diciiur Plefeld, occurrere velletis, el Wirzebur-
gensis cpiscopi (137) una nobiscum inieresse ordi-
«ationi. Ad qtiain uiiqtie prohiploiet alaeri animo'
etiam non .rogalus venire debueralis, non soltnn

tjuia coepiscoptis, sed eiiam quia concivis vesler esl-
ef jurepropiiiqtiiiatis ipsmn quodammodofamiliarius
et specialius diligcre debetis. Sed quia venire ne-
glexistis, dominus cardinalis usque'ad saiisfactio-
nem a divino ofiiciocaeteris consentientibus vos su-

spendere voluit. Nos aulemipro singulari amore et (
reverentia veriirne quid durius conira vos-difllniri

dcberel, vix oblinuinius.

Nunc ilaque fralerniiatem vestram rogamus, et
ex auctoritale domini papse el apostolicae sedis le-

g^li el nostra praecipimus, ut universali concilio
in Raviiale saucfss Dei Genjtricis Mogunlix (158)
neiebrando omni amputata occasione vestram exhi-
i<e.alisprsesentiam, ut ibi et domini papaelegatiouem
cognoscatis, et de statu Ecclesiae una nobiscum in
commune consulatis. Si qui vero episcoporum huic
sancto concilio inleresse neglexerint, sciant se ex '